Veranstaltungskalender
der Evangelischen Kirchengemeinde
Kornelimlnster-Zweifall
25.09. - 02. 10. 2016

Wochenspruch:

Amtshandlungen:

Sa. 24.09.

keine

18.00

18. Sonntag nach Trinitatis

So. 25. 09.

Mo. 26. 09.

Di. 27.009.

10.30
12.00

9.30
9.45
18.00
19.00
20.00

9.00

9.30
10.00
10.30
16.30
16.30
18.00
20.00

»Dies Gebot haben wir von ihm, dass, wer Gott liebt, dass der auch seinen Bruder
liebe.”

1. Johannes 4,21

Gottesdienst Zweifall (Richter)

Gottesdienst Korneliminster (Richter)
Benefiz-Matinee-Konzert
SingingPool Aachen zugunsten der Orgel

Fruhstlicksbasteln Zweifall

Eltern-Kind-Gruppe / Erntedank Vorbereitungstreffen Zweifall
Ex-Konfi-Treff Kornelimiinster

Zeit fur Stille Kornelimiinster

Chor Kornelimiinster

Mitarbeiterbesprechung Kornelimiinster

Strickkaffee Zweifall

Boule-Treff Zweifall

Seniorengymnastik Kornelimiinster

Konfirmandenunterricht Korneliminster (Schopen / Richter u. Team)
Konfirmandenunterricht Zweifall (Meyer-Hoffmann u. Team)
Jugendgruppe (ab 16 Jahre) Kornelimiinster

Literaturkreis Korneliminster

Mi. 28. 09.

,Gemeindemittwoch®“ — Offener Gemeindetreff Kornelimtnster

10.00

Morgengebet
anschl. Besichtigung der Stiftung Peter Paul Jacob Hodiamont in Baelen
Ruckkehr gegen 15 Uhr

Do. 29. 09.

Fr. 30. 09.

Erntedankfest
So. 02. 10.

16.30
17.00
18.00
20.00
20.00

9.00
9.30
17.15
19.30
19.30

8.20
15.30

16.00
17.30

10.30

10.30

Kindergruppe ,Apfelkerne* Zweifall
Bicherei Korneliminster

Ex-Konfi-Treff Zweifall

Musikwerkstatt / Jugendband Zweifall
Glaubenskurs fiir Erwachsene (Schopen)

Yoga-Gruppe Korneliminster
Eltern-Kind-Gruppe ,Kirchenknirpse* Zweifall
Redaktionskreis Kornelimunster

Geselliges Tanzen Korneliminster
Jugendausschuss Korneliminster

Schulgottesdienst Grundschule Korneliminster (Schopen)
Café International Korneliminster

Kindergruppe ,Knollenkids" Korneliminster
Gesprachskreis fir altere Jugendliche Kornelimiinster

Abendmahlsgottesdienst Zweifall (Meyer-Hoffmann u. Vorbereitungskreis.)
GD fir alle Generationen mit anschl. Suppe im Gemeindehaus
Familiengottesdienst Kornelimiinster /(Schopen u. Vorbereitungskreis)

mit anschlieBendem Gemeindeauflauf

Kirchenbus fahrt / Eine Welt-Kreis-Warenverkauf

Die Bicherei ist nach dem Gottesdienst getffnet




